第１号様式（第４条関係）

           私道内公共下水道布設申請書

                              年  月  日

  大府市下水道事業

  大府市長          殿

                  代表申請者

                    住 所

                    氏 名

                      （TEL          ）

  大府市公共下水道の私道への布設に関する要綱第４条の規定に基づき、下記の私

 道に公共下水道を布設してくださるよう関係書類を添えて申請します。

                  記

  私道の位置

    大府市

  ※添付書類 私道内公共下水道布設希望者名簿、私道内公共下水道施設設置承諾書、

        地積図

第２号様式（第４条関係）

        私 道 内 公 共 下 水 道 布 設 希 望 者 名 簿

 図面対
 象番号

  住 所

  氏 名

  印

 電 話 番 号

  １

  ２

  ３

  ４

  ５

  ６

  ７

  ８

  ９

  10

  私道平面図及び土地所有者区画図

  注 １ 住所、台所、風呂場等を記入すること。

    ２ 各戸の氏名を記入すること。

    ３ 私道の起点及び終点を明記すること。

第３号様式（第４条関係）

       私 道 内 公 共 下 水 道 施 設 設 置 承 諾 書

  大府市下水道事業

  大府市長          殿

 申 請 地

  （地番）

 権利の種類   １ 所有権   ２ 賃借権   ３ その他（    ）権

 誓約事項

 １ 施設の設置期間は、施設の存続期間とし、使用料は無料とします。

 ２ 私道の土地所有権その他これに準ずる権利を譲渡する場合は、新た

  な所有権者等に施設の存続を受け継がせます。

 ３ 新たに施設の利用の申出があったときは、これを拒みません。

 ４ 施設の維持管理上必要な場合の立入りには、異議を申しません。

 ５ 施設を除く私道の維持管理は、使用者と協議の上、責任をもって行

  い私道の現況を変更するときは、あらかじめ市長と協議します。

  私が権利を有する上記の土地に公共下水道施設を設置すること、及び上記の誓約事

 項を承諾します。

      年  月  日

                   住 所

                   氏 名              印

                     （TEL           ）